й д  РОССИЙСКИЙ МОРСКОЙ РЕГИСТР СУДОХОДСТВА

ЦИРКУЛЯРНОЕ ПИСЬМО N9 312-11-1102ц_________________ от 07.03.2018
Касательно:
внесения изменений в часть I «Классификация» Правил классификации и постройки морских
судов, 2018, 2-020101-104_______________________________________________________________
Объект(ы) наблюдения:
суда в постройке

Дата ввода в действие: Действует до: Действие продлено до: -
с момента опубликования

Отменяет/ изменяет/ дополняет циркулярное письмо № - от -

Количество страниц: 1

Настоящим сообщаем, что в часть I «Классификация» Правил классификации и постройки морских
судов вносятся следующие изменения.
Пункт 3.2.2.20 заменяется текстом следующего содержания: «.20 альбом типовых корпусных
конструкций (*) (рассматривается подразделением Регистра, осуществляющим техническое
наблюдение за постройкой);».
Необходимо выполнить следующее:
1. Применять положения настоящего циркулярного письма при рассмотрении и одобрении

технической документации судов.
2. Содержание настоящего циркулярного письма довести до сведения инспекторского состава

подразделений PC, заинтересованных организаций и лиц в зоне деятельности подразделений
PC.______________________________________________________________________________________

Перечень измененных и дополненных пункгов/глав/разделов (для указания в Листе учета ЦП
(форма 8.3.36)):
пункт 3.2.2.20
Исполнитель: Добржинский К.А. 312 +7(812)312-24-28
Система «Тезис» № 18-47592

02/2018
технические условия скачать

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm

Российский морской регистр судоходства

Правила классификации и постройки морских судов
Часть I

Классификация

Ответственный за выпуск А. В. Зухарь
Главный редактор Mt Р. Маркушина

Редактор С. В. Шуличешю
Компьютерная верстка С. С. Лазарева

Подписано в печать 03.10.17. Формат 60 х  84/8. Гарнитура Тайме.
Тираж 150. Заказ № 2017-15

ФАУ «Российский морской регистр судоходства»
191186, Санкт-Петербург, Дворцовая набережная, 8

www.is-class.org/nj/

312-11-1102ц

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm